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25 grudzień 2025

Słowo, Światło i Życie są istotą Bożego Narodzenia

Słowo, Światło i Życie są istotą Bożego Narodzenia
Niech Boże Dziecię znajdzie się w centrum waszego życia!
 

25 grudnia rano, podczas Mszy Świętej Narodzenia Pańskiego, rektor Sanktuarium
Fatimskiego mówił o obecności Boga wcielonego, nawiązując do trzech podstawowych
pojęć głoszonej tego dnia Ewangelii: Słowa, Światła i Życia.

Ksiądz Carlos Cabecinhas zachęcał pielgrzymów zgromadzonych w bazylice Trójcy
Przenajświętszej, aby dali nowonarodzonemu Jezusowi miejsce w centrum swego życia i
pozwolili, by Jego obecność oświetlała ich wybory i drogi.

„Jezus Chrystus jest Słowem Bożym, zdolnym rozjaśnić głębię ludzkiego istnienia i nadać
sens naszemu życiu. W nowonarodzonym Dzieciątku Bóg objawia się jako Światło, gdy
nie widzimy rozwiązania problemów, trudności i wątpliwości. Zostaliśmy stworzeni, by
żyć – dlatego nosimy w sobie pragnienie istnienia pełnego sensu, bez ograniczeń,
których obecnie doświadczamy. A to w Jezusie Chrystusie, Dzieciątku złożonym w
żłóbku, jest źródło życia", mówił ksiądz Cabecinhas.

I kontynuował: „Przyjąć Boże Dziecię to słuchać Słowa Bożego, poświęcać czas na jego
rozważanie i modlitwę, to próbować nim żyć; to zaakceptować Jezusa jako centrum
naszego życia, aby mógł nim kierować, oświetlać nasze wybory i postawy; to przyjąć

https://www.fatima.pt/
https://www.fatima.pt/pl/news/slowo-swiatlo-i-zycie-sa-istota-bozego-narodzenia


2 / 2

postawę uwagi i troski o ludzi, którzy są wokół nas", wyjaśniał kapłan przewodniczący
Eucharystii. Prosił również, aby nie zapominać o ludziach najbiedniejszych i
pozostawionych na marginesie: migrantach, przesiedleńcach i ofiarach wojny.

Na zakończenie rektor Sanktuarium Fatimskiego zwrócił uwagę, że wielkim wyzwaniem
dla współczesnych chrześcijan jest, by nie stracić z oczu istoty Świąt Bożego
Narodzenia, którą jest przyjęcie Jezusa, Bożej Dzieciny – Słowa, Światła i Życia.
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